
 
 
 

 
Nazwa zadania: „Przebudowa ulicy Szczęśliwej w Rawiczu” 

nr sprawy ON.2710.13.2023 
 

Urząd Miejski Gminy Rawicz 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz, tel. (65) 546 54 00, fax. (65) 546 41 67 

umg@rawicz.eu | www.rawicz.pl 
 

1

Rawicz, 2024 - 02 - 13   
ON.2710.13.2023  
                      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
nr ON.2710.13.2023  

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. Przebudowa ulicy Szczęśliwej w Rawiczu      

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U z 2019 roku poz. 2019 ze zm.) Zamawiający - Gmina Rawicz, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz 
 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez: 

 

SKM DRÓG SP. Z O.O. 
Słupia Kapitulna 
ul. Lazurowa 44 
63-900 Rawicz 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
 

Przebudowę ulicy Szczęśliwej w Rawiczu     
 

  
Uzasadnienie wyboru oferty: W przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert. Zamawiający dokonał oceny  
i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, braku podstaw do odrzucenia oferty oraz 
kryteriów oceny ofert ustalono, że wybrana oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i została oceniona 
jako najkorzystniejsza, w oparciu o kryteria wyboru – cena oraz przedłużenie okresu gwarancji jakości i rękojmi. 
Zamawiający dokonał oceny punktowej złożonych ofert. 
Zestawienie złożonych ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania ofert. 
 

N
r 

of
er

ty
 Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby lub 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności Wykonawców, 

którzy złożyli oferty  

Liczba uzyskanych 
punktów – kryterium: 

cena 

Liczba uzyskanych 
punktów – kryterium: 
przedłużenie okresu 

gwarancji jakości 
 i rękojmi 

Łączna punktacja 
w kryterium: 

cena,  
przedłużenie okresu 

gwarancji jakości 
i rękojmi 

1. 
NODO Sp. z o.o. 
ul. Gronowska 46 
64-100 Leszno 

59,94 40,00 99,94 

2. 
FU STAGER Grzegorz Stachowiak 
Sarbinowo 26/2 
64-125 Poniec 

54,13 40,00 94,13 

3. 
BDS Gajowy Maciej 
ul. Podgórze 10 
63-920 Pakosław 

55,42 40,00 95,42 

4. 

Marek Żurek 
Zakład Usług Ogólnobudowlanych MAŻUR 
ul. Gajowa 1 
63-900 Rawicz 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 

5. 

SKM DRÓG SP. Z O.O. 
Słupia Kapitulna 
ul. Lazurowa 44 
63-900 Rawicz 

60,00 40,00 100,00 

6. 
PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wilkowicka 47 
64-100 Leszno 

46,71 40,00 86,71 

 
 



Nazwa zadania: „Przebudowa ulicy Szczęśliwej w Rawiczu” 
nr sprawy ON.2710.13.2023 

 

 

Urząd Miejski Gminy Rawicz 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz, tel. (65) 546 54 00, fax. (65) 546 41 67 

umg@rawicz.eu | www.rawicz.pl 
 

2

 
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/868898. 

 
EK 
 

 
 
 
 
postępowanie przy  
udziale komisji przetargowej 
prowadzi:  
Edyta Krzyżoszczak 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Gminy Rawicz mający siedzibę w Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz przy ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 
Rawicz. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji prawnych obowiązków Administratora danych oraz wykonania zobowiązań umownych. Podstawą prawna 
przetwarzania danych osobowych jest art.6 ust.1 i art.9 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). Mają Państwo w szczególności prawo żądania dostępu do treści 
swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, a w przypadku pozyskiwania danych na podstawie zgody, prawo do żądania ich usunięcia, a także prawo do cofnięcia 
zgody na ich przetwarzanie. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych możliwy jest kontakt pod adresem e-mail: iod@rawicz.eu. Pełna treść klauzuli 
informacyjnej dostępna jest na stronie: https://rawicz.pl/informator/rodo/. 

 


		2024-02-13T07:41:02+0100




